2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившим силу

постановления администрации

города от 18.02.2015 № 35-па

«Об организации сбора и определение
 мест первичного сбора и размещения
 отработанных ртутьсодержащих ламп
 на территории города Пыть-Яха»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.12.2021 № 2314 «Об утверждении Правил размещения и обновления федеральными органами исполнительной власти, органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления или уполномоченными ими организациями  информации о состоянии  окружающей среды (экологической информации) на официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» или с помощью  государственных и муниципальных систем, в том числе содержания информации о состоянии о состоянии окружающей среды (экологической информации) и формы ее размещения», Уставом города Пыть-Яха:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города от 18.02.2015 № 35-па «Об организации сбора и определение мест первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп на территории города Пыть-Яха».

2. Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pyt-yahinform.ru.».
3. Отделу по обеспечению информационной безопасности                                  (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности жилищно-коммунальные вопросы).
Глава города Пыть-Ях                                                                          А.Н. Морозов